（様式2）
業務従事者変更届出書

年　　月　　日

　篠栗町長　様

　　　　　　　　　　　　　　（受託者）商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

[bookmark: _GoBack]委託業務名　　行政事務包括業務委託

上記業務に従事する者を下記のとおり定めましたので届け出ます。

変更前　届出日：
	担当課
	業務
	氏名
	業務経験
	保有資格
	備考
(社員番号)

	有・無

	有・無

	有・無

	有・無

	有・無

　変更後　変更日：
	担当課
	業務
	氏名
	業務経験
	保有資格
	備考
(社員番号)

	有・無

	有・無

	有・無

	有・無

	有・無

※配置場所の業務経験：「有・無」のいずれかに○を付ける。
※必要な資格を保有している場合は保有資格を記入し、当該資格を有することが確認できる書類を添付する。